
Zarządzenie nr 73 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 16 lipca 2012 r. 
w sprawie wysokości opłat za studia dla cudzoziemców podejmujących studia w SGGW na 

zasadach odpłatności w roku akademickim 2012/2013 

Na podstawie § 67 ust. 2 pkt 26) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów 
i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. 
Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 
1. Cudzoziemcy podejmujący w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie studia 

pierwszego lub drugiego stopnia na zasadach odpłatności, wnoszą opłaty w wysokości 
podanej dla poszczególnych kierunków studiów w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
z zastrzeżeniem, że w pierwszym roku nauki opłata ta podwyższona jest o równowartość 
200 euro, niezależnie od liczby podjętych kierunków studiów. 

2. Cudzoziemcy, którzy spełniają warunki określone w art. 5 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 listopada 
2000r. o repatriacji ( Dz. U. z 2004 r., Nr 53, poz. 532 z późn. zm.), podejmujący studia w 
języku polskim na zasadach odpłatności, wnoszą opłaty obniżone o 30 % w stosunku do opłat 
podanych w załączniku. 

3. Zasady wnoszenia opłat regulują odrębne akty prawne, w szczególności uchwała Senatu 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w sprawie szczegółowych zasad 
pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w 
całości lub części. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów. 

§ 3 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


